Ректору Национального
исследовательского Томского
политехнического университета,
профессору Чубику П.С.
от JvcA.&<tujL К алУ ъаиьа

J  фамилия

IbjsCLdu-. JuLUlsSU i Q  *ЫЛ
имя, отчество

отА;1имл^-к л Ъсе> /из

и и с п Р  ^ г п у __________

Дата рождения О /  &С,

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять для предварительного рассмотрения в Совете

(ш иф роР з я й  „ {?о. О Я __________) мою диссертацию на тему:
rp  , ЛЛ-LL̂ p П  (л C L A C t A. I  'J C j^ U X L L ^ t^ C 'y C f  F LS1_____________

U n y n t c^&CL *упу>пГ;>^СЛА & пЭ  & ,.LClvS\xACLC/JfY~o ~
С ш лм алим лл  с>СлАА tnpi*~C'~ c g jb -A  я д и a iTZ<u~
выполненную в o f  U  Ш  ft Р 7  tljf  по специальности 2  S 'ос. о  у?

представленную на соискание ученой степени  к  он ico jutud -

UJAXMJ-pCL.JLC ~ULrLiL 1УУСХ^)С_ наук.

Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен на включение моих персональных данных в
аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную
обработку.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации в
единой информационной системе.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и
результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Соискатель
с

3  а л/- Председатели? диссертационного совета, профессору
__________ U X  i f #  ^/7. S3-___________________________

Прошу организовать предварительное рассмотрение диссертационной
работы > J 3 1 ■_______________________________________

в соответствии с Положением Минобрнауки России.

Ректор университета

I

П.С. Чубик

S '

1